
Orario Indirizzo Ples di Destinazione

07:00

07:10 VIA MONTIGLIONI 118 (CANC BIANCO) G.FALCONE MEDIE

07:12 VIA DEL PISCARO  (FINE DISCESA) G.FALCONE MEDIE

(FINE STRADA CHIUSA) G.FALCONE MEDIE

07:15 VIA MONTIGLIONI (RIST BRUNORI) G.FALCONE MEDIE

07:16 VIA MONTIGLIONI 1  G.FALCONE MEDIE

07:18 V.ANAGN/V.GOSIO/V.S.ANDREA G.FALCONE MEDIE

07:20 VIA DI VILLA SENNI (ROTONDA) G.FALCONE MEDIE

07:25 VALLE MARCIANA INC CAMPO VEC P.MARCONI ELEM

07:30 VIA ANAGNINA 38 (BORGHETTO) P.MARCONI ELEM

07:35 VIA ANAGNINA 50 (PRIMA BENZINAIO) P.MARCONI ELEM

07:37 VIA DUSMET (BIBLIOTECA) G.FALCONE MEDIE

07:40 VIALE KENNEDY (PALINA) G.FALCONE MEDIE

07:44 VIALE SAN NILO (FRONTE FARMACIA) P.MARCONI ELEM

07:45 VIALE SAN NILO P.MARCONI ELEM

(SEMAFORO) P.MARCONI ELEM

07:47

07:55

Orario Indirizzo Ples di Destinazione

08:05 VIA SENTIERO DEL BOSCO (FINE) G.FALCONE ELEM

08:07 VIA MONTIGLIONI (RIST.BRUNORI) G.FALCONE ELEM

08:10 VIA DEL PISCARO (FINE DISCESA) G.FALCONE ELEM

08:13 VIA MONTIGLIONI 1 G.FALCONE MAT

08:14 VIA MONTIGLIONI 34 P.MARCONI MAT

08:15 VIA ANAGN/VIA GOSIO/VIA S.ANDREA P.MARCONI ELEM

08:18 VALLE MARCIANA BIVIO ANAGNINA G.FALCONE ELEM

08:20 VIA ANAGNINA (RISTO LA CAVOLA) G.FALCONE ELEM

08:27 VIA KENNEDY (PALINA LICEO) G.FALCONE ELEM

08:30

08:35

08:45

08:50 PRIMA CASETTA R.1

09:10

SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO SCOLASTICO DEL 

COMUNE DI GROTTAFERRATA

LINEA PUBBLICA SCOLASTICA 2 - 1° GIRO

SALE ASSISTENTE VALLE VIOLATA

PLESSO P.MARCONI

PLESSO G. FALCONE

PLESSO G. FALCONE

PLESSO P.MARCONI

LINEA PUBBLICA SCOLASTICA 2 - 2° GIRO

CARICO ISTITUTO EUGENIO LITTA

SCARICO PLESSO G.FALCONE



09:20

Orario Indirizzo Ples di Destinazione

11:50

11:55

12:05

13:15

VIA DEL PISCARO (FINE DISCESA) NO VENERDI'

VIA DI VILLA SENNI (ROTONDA) LUN-MERC

VENERDI' ORE 12:00

14:00

14:15

VIA DUSMET (MADONNINA) G.FALCONE

V.LE KENNEDY (PALINA S.GIUSEPPE) G.FALCONE 

VIA MONTIGLIONI 118 (CANC BIANCO) G.FALCONE

VIA DEL PISCARO  (FINE DISCESA) G.FALCONE

VIA MONTIGLIONI (RIST BRUNORI) G.FALCONE

VIA MONTIGLIONI 1  G.FALCONE

V.ANAGN/V.GOSIO/V.S.ANDREA G.FALCONE

VIA DI VILLA SENNI (ROTONDA) G.FALCONE

16:00

V.LE SAN NILO (FRONTE FARMACIA) P.MARCONI ELEM

VIALE SAN NILO P.MARCONI ELEM

(SEMAFORO) P.MARCONI ELEM

16:15

VIA DUSMET/VIA CIPRIANA G.FALCONE ELEM

VIA KENNEDY (PALINA LICEO) G.FALCONE ELEM

VIA SENTIERO DEL BOSCO (FINE) G.FALCONE ELEM

VIA MONTIGLIONI 118 (CANC BIANCO) P.MARCONI ELEM

VIA MONTIGLIONI (RIST.BRUNORI) G.FALCONE ELEM

G.FALCONE ELEM

VIA DEL PISCARO  (FINE DISCESA) G.FALCONE ELEM

VIA MONTIGLIONI 1 G.FALCONE MAT

VIA MONTIGLIONI 34 P.MARCONI MAT

VIA ANAGN/VIA GOSIO/VIA S.ANDREA P.MARCONI ELEM

VIA DI VILLA SENNI (ROTONDA) P.MARCONI ELEM

VALLE MARCIANA INC CAMPO VEC P.MARCONI ELEM

VALLE MARCIANA BIVIO ANAGNINA G.FALCONE ELEM

VIA ANAGNINA (RISTO LA CAVOLA) G.FALCONE ELEM

VIA ANAGNINA 38 (BORGHETTO) P.MARCONI ELEM

VIA ANAGNINA 50 (PRIMA BENZINAIO) P.MARCONI ELEM

SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO SCOLASTICO DEL 

COMUNE DI GROTTAFERRATA

LINEA PUBBLICA SCOLASTICA 2 

SCARICO PLESSO ZAMPIERI

CARICO SCUOLA G.FALCONE

SALE ASSISTENTE VALLE VIOLATA

CARICO PLESSO FALCONE ELEMENTARE

CARICO SCUOLA PIAZZA MARCONI MATERNA E ELEMENTARE

CARICO SCUOLA MARCONI  MEDIE

CARICO SCUOLA FALCONE  MEDIE

CARICO PLESSO ZAMPIERI (DI SIENA GIADA, LAURA HE', YANG WILLIAM)

CARICO PLESSO FALCONE (RADU FRANCESCA, DI PADRE IRENE, SCACCIA SOFIA, 

PONTECORVO VALENTINO, MOLARI TOMMASO)


